Princeps confirmat. Sancia Regina prolis Adefonsi Regis couf. 
Sub Christi nomine Froi lani Episcopi Ovetensi Sedis conf. 
Sub Dei auxilio Aloitus Episcopus Legionensis Sedis conf. M i -
rus Palentinse Sedis Episcopus conf. Froilani Ep. conf. Petrus 
Gundisalviz, Armiger Regis conf. Flagino Fredinandiz conf-
Moneo Pelagiz conf. Froi la Ossoriz conf. Roderico Ossoriz 
conf. Roderico Romaniz conf. Coram testibus qui ibidem fue-
runt. Qui c testis. Beremudus testis. Benedicto testis. 
Z i t i testis. Sesnando testis. Ordonius Didaz, qui notuit. 
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A P É N D I C E X V I . 

Pontificado de D . Diego II . Año de 1052. 

En Enero de este año el presbítero Hacenón vendió á Havi -
ve Fernández , por otro nombre Ñuño, presbítero, unas viñas . 

In Dei nomine. Ego Hacenon Presbiter a vobis Ha vive 
Frenandia cognomento Nunum Presbiter fació tibi Kartula 
venditionis sicut et fació de vincas meas proprias quas emi 
de mea ganantia pro pretio justo, et emi cas de Domno Citiz 
et de Helel, et sunt ipsas vincas in territorio juxta civítate 
asturicense Sedis antiquee in v i l la quse vocítatur Valdevelias. 
Vindo tibi illas atque concedo pro termino et locis suis anti-
quis sicut in Kartula mea resonat. Nullus queque gentis impe
rio, nec suadentis articulo, sed propria mihi accésit voluntas, 
caro animo et prona voluntas, integroque concilio ut vende-
rem vobis illas vincas sicut vendidi, et accepit de te in pretio 
adecato et definito L et III excetas valentes X X solidos de 
argento quem mihi bene complacuit, et apud vos nihil reman-
sit in debitum, vos dedistis et nos accepimus, et de odierno die 
usque in perpetuum de nostro jure sit abrasa et in juri vestro 
sit tradita, atque conñrmata . Habeatis et vos et omnis poste-
ritas vestra aut cui vos cas relinquere voiueritis, etiam ha
beatis. 

Quod si aliqnis homo contra hanc Karta emptionis vel com-
parationis, sive venditionis ad inrumpendum venerit vel ve-
nerimus, quemque in concilio autorizare non valuerimus tune 
babeas nos adprendere ipsum quod in cartula sonat duplatas 
aut triplatas a tibi Haviv ia Frenandia vel heredibus tuis, et 
tune factum, vel tenorem nostrum plenam obtineatis firmi-
tatem. Facta Kartula vinditionis vel comparatíonis V I I idus 
Januarii in die Sancti Juliani et Basilisse, et era X C post mi-
lessimam peracta, regnante Rex Ferdenando in Legione, et 
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que aquel había comprado á D . Citiz y Helel, en territorio de 
Astorga, si l la antigua, en la v i l l a de Valdeviejas: le dió por 
ellas 53 excetas, ó 20 sueldos de plata, declarando que era el 
justo valor de las viñas , y que nada le quedaba á deber. Rei
nando el rey D . Fernando en León; siendo obispo de León 
D . Cipriano,, y D . Diego, obispo de Astorga. .